от 31.12.2019

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа №2
муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З

г. Кореновск
№281

О назначении ответственного лица за организацию работ по охране труда

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации,
ГОСТа Р 12.0.007-2009 ССБТ. Система управления охраной труда в организации.
Общие требования по разработке, применению, оценке и совершенствованию,
ГОСТа 12.0.230-2007 ССБТ. Системы управления охраной труда. Общие требования,
в целях обеспечения требований охраны труда, осуществления контроля над их
выполнением,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным лицом за организацию работ по охране труда,

осуществление контроля над выполнением работниками требований
законодательных и нормативных актов по охране труда Кряжевских Е.С.,
специалиста по охране труда

2. Контроль за исполнениед^ [ю за собой.

Директор

С приказом ознакомдрн:

Специалист по охране труда

И.В. Павлюк

Е.С. Кряжевских